
Ord til deg
Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi 

Far, han som i sin rike miskunn har født 
oss på ny til et levende håp ved Jesu Kristi 

oppstandelse fra de døde  

1.Peters brev 1,3
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En inkluderende kirke

Vår prost – Torstein Lalim

Tømmerruta  
– opplevelser i nærmiljøet

Ungdommer i 
menighetspraksis

Les om:

God påske!
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Leder

Anne  
Søbye

Mot vår i nærmiljøet
Vi er fortsatt inne i en rar tid med mye begrensninger.  Vi er 
mer hjemme, og bruker nærmiljøet i mye større grad enn før. 
Vi ser fram til å kunne ha større frihet, kunne samles flere og vi 
har lyst til å reise igjen. Men når vi kommer så langt, kanskje vi 
også kan ta med oss videre det positive, og fortsette å utforske 
flere opplevelser lokalt. I dette Menighetsbladet finner du in-
formasjon om Tømmerruta – en rekke muligheter i Glommas 
omgivelser. Det er flere av disse jeg aldri har besøkt. Så det er 
vel på tide!  
 
Artikkelen om Tømmerruta har vi velvilligst fått av redaksjo-
nen i Menighetsbladet for Fet og Dalen. I det siste har vi hatt 
litt kontakt med dem – på teams og epost.  Og også med Lille-
strøm Gazetta, nabolagsmagasinet som utgis av Lillestrøm me-
nighet. Interessant å utveksle erfaringer, og inspirere hverandre. 
Vi får til mer ved å samarbeide, det er så mange dyktige folk 
både lokalt og hos våre nabomenigheter. Vi ønsker å bli mer 
kjent, og har denne gangen intervjuet prost Torstein Lalim. 
Han er leder for Nedre Romerike prosti, som Blaker, Frogner 
og Sørum er en del av. Inkluderingspresten Elisabeth Kristian-
sen gir oss også et innblikk i tilbudet for utviklingshemmede i 
regi av kirkene på Nedre Romerike.  
 
Samtidig trekker vi fram noe av alt det fine som skjer helt 
lokalt. I Lørenfallet er det et flott møtested for ungdommer. 
De har dedikerte ledere i våre ungdomsarbeidere Kuppern og 
Fredrik, som ikke minst driver målrettet med ledertrening. I 
dette menighetsbladet treffer dere to av ungdommene som får 
både opplæring og praksis. Det ser ut til at det gir mersmak.  
 
Så vil vi også nevne det profesjonelle arbeidet med å restaurere 
tårnet på Sørum kirke. Det er et er et høyst nødvendig arbeid 
for å ta vare på det vakre middelalderkirkebygget. Et bygg som 
har vært viktig for mange generasjoner, i hverdag og helg, og på 
livets viktigste merkedager. Vi ser fram til å feire påske i kirkene 
våre igjen hvis mulig. Når dette skrives er alle arrangementer 
usikre, men vi velger å gå ut med alle planer for gudstjenester 
og møter. Da er vi klare når samfunnet kan åpnes mer igjen. Vi 
håper at disse samlingene kan gjennomføres, men tar forbe-
hold.  
 
Uansett – vi ser fram mot våren  
og ønsker dere alle  
EN RIKTIG GOD PÅSKE!

Utkommer med 4 nummer i året
 
Redaksjon: Anne Søbye (red),
Heidi Schmidt, Bente Elisabeth Bjørnstad Ryen 
og Gunnar Sem Kristiansen
Kontonr.: 1813.24.45482

Grafisk produksjon: 07 Media – 07.no
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STOFF TIL MENIGHETSBLADET
Tips oss gjerne om aktuelle saker
eller arrangementer! Stoff til det neste bladet
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Fint om dere leverer stoffet til
Menighetsbladets e-postadresse:  
annesoby@online.no

NESTE NUMMER
kommer ut ca 9. mai

Menighetsbladet
for Blaker, Frogner og Sørum

   07 MEDIA – 2041 0379

M
IL

JØ

MERKET   TRYKKERI



Menighetsbladet for Blaker, Frogner og Sørum        3

Akkurat nå er det kald vinter, skikkelig 
kald vinter. Mange, mange minusgra-
der – det er mye hjemmeliv, det er 
mange begrensninger. På de gode dage-
ne kan det handle om pledd og peis og 
kakao – men det er bare noen av dagene 
som er slik. For en del dager handler 
om alene-het, om savn og lengsel – jeg 
lengter etter sol, og jeg lengter etter 

folk. Jeg lengter etter en klem, jeg lengter etter å være med på en 
fest, jeg lengter etter et godt måltid mat med gode venner, og 
jeg lengter etter å treffe mennesker som jeg ikke kjenner så godt, 
som jeg har lyst til å bli kjent med. Jeg lengter etter å feire guds-
tjeneste i Blaker kirke.Kanskje blir det mulig i påska? I skrivende 
stund høyst usikkert. 

Uansett hva som blir måten å møtes på denne påska: påske-
fortellingene lever sitt liv, og har alt å si oss. Alt finnes på en måte 
der, alt som berører livet: Fellesskap, ensomhet, død og mørke, 
stripa av lys som kan skimtes, undringen over det – og lyset som 
plutselig flommer over oss, når vi ikke trodde det var mulig. 

Forfatter og benediktinernonnen Maria Boulding skrev i en 
av sine bøker: «Har du noen gang fortvilet over at et prosjekt 
du virkelig la hjertet ditt i, og brukte dine beste krefter på, ble 
mislykket? Lagt i grus. Da er du en del av brorskapet rundt Kristi 
død og oppstandelse enten du tolker det slik eller ikke.» 

Mye i livet handler om å lykkes, mye handler om å ha kon-
troll. Det siste året har kanskje lært oss på noen nye måter, at 
kontroll det har vi ikke. Samme hvor hardt vi prøver. Og vi veit 
det jo – at djupest sett er hele livet et usikkert prosjekt, og at 
det eneste vi kan vite er at fra det øyeblikket vi fødes begynner 
vi å dø, og til slutt skal vi miste grepet. Men innimellom der, 
er høydene og djupene.  Gledene og sorgene. Vellykketheten og 
mislykketheten, i skjønn og uskjønn forening. 

Jesus gikk hele veien ned, i det uskjønne, i det nedbrutte. Je-
sus identifiserte seg helt med det villfarne i oss alle. Han dykket 
til bunns i våre nederlag og gjorde dem til sine – og kanskje er 

det der vi er aller mest nede, at vår menneskelighet kan åpnes og 
vendes mot Gud.   

Jeg vet ikke hvordan dine dager er. Om det er mye du er redd 
for eller mye du lengter etter, men jeg tror dette: at Gud har 
skapt deg og at han fortsetter å skape nytt liv i deg og oss alle. 
At Jesus, som var i døden- men vendte den, stadig kommer oss 
i møte. Natten skal vike, våren skal komme. Frykt må vike for 
håp. Gud bringer soloppgang selv i våre mørkeste netter. Jesu 
oppstandelse er Guds løfte om alltid å være sammen med oss.

Amen

Andakt

Sokneprest i 
Blaker
Elisabeth  
Toven Diesen

To trær  
forkynner sitt vårlige  
budskap til verden 

ett eksploderer  
i blomster 

et støt i basuner 
ett strekker  

døde lemmer 
bærer Guds  

uttømte kropp. 
begge taler  

på hvert sitt vis  
inn i verdens  
lyttende øre

  
(Ralph Wright,  

oversatt av Christian Heyerdahl  
og Asle Finnseth)

 Gospel Seminar 2021

m/Ride on Gospel Frogner

Påmelding: rideongospel@gmail.com
Frist: 16.04.2021

Konsert: Frogner kultursenter
Deltakelse:

30.april-2.mai / Frogner Misjonssenter

BLI MED PÅ SEMINARHELG!
 

 Gospel konsert 2021

m/Ride on Gospel Frogner

Solist: Liv Eirin Francis 

Pianist: Rolf A. Lie

Billetter: rideongospel@gmail.com 
Sted: Frogner kultursenter

Bill.pris:

 

Søndag 2.mai kl 18:00

VELKOMMEN TIL KONSERT!
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Elisabeth Kristiansen er fra mai 2020 an-
satt som inkluderingsprest på Romerike. 
Hun jobber for at mennesker med 
utviklingshemming får en naturlig plass i 
fellesskapet i kirken. Du finner henne på 
facebook:  Inkluderingspresten på Rome-
rike. Her legger Elisabeth ut informasjon 
om arrangementer, kurs og intervjuer  
mm. Akkurat nå er mye satt på vent pga. 
smitteverntiltak, men håpet er å komme i 
gang igjen så fort det er mulig. De viktig-
ste faste tilbudene vil da være:

Koret «Syng med oss» er felles for flere 

menigheter på Romerike. Koret er for alle 
som ønsker å komme sammen, synge og 
ha det hyggelig. Alle er velkomne, uansett 
sangevne. 

Vi har holdt det gående siden 2007 og 
har mange trofaste medlemmer, men tar 
gjerne imot flere! Vi øver hver mandag kl. 
17:15 i Øvre Rælingen kirke, med mindre 
vi har opptrådt et sted eller det er Lørdags-
kafé samme uke. Halvveis i øvelsen har vi 
en liten matpause før vi synger litt til. Vi 
er ferdige kl. 18:30.

Møtested Kirken er en kveldsguds-
tjeneste som er åpen for alle og spesielt 
tilrettelagt for mennesker med utviklings-
hemming. Det er fem onsdager i året, 
kl. 18:00. Gudstjenestene er tre ganger i 
Øvre Rælingen kirke og to ganger i Rot-
nes kirke i Nittedal. Dette er et samarbeid 
mellom menighetene i Nedre Romerike 
prosti. Syng med oss-koret og korpset 
Vasshjulet Tut & Blæs deltar. Etter guds-
tjenesten er det kirkekaffe.

Lørdagskafé kl. 12-14 i Fjellhamar kirke 
en gang i måneden. Vi er flere menigheter 
som driver lørdagskaféen sammen. Det er 
salg av rundstykker, kaffe, brus og kaker. I 
tillegg er det underholdning og loddsalg. 
Kafeen feiret 20-års jubileum i 2016, og vi 
håper å fortsette i 20 år til.

Klubbkveld Kirkestjernen er et  par 
ganger i semesteret. Ungdom (fra 8.klas-
se) og unge voksne ønskes velkommen 
til Rotnes kirke. Kirkestjernen er et sam-
arbeid mellom Pluss (kirkens ungdom-
sklubb) og Stjernen (kommunens klubb 
tilrettelagt for ungdom og unge voksne 
med nedsatt funksjonsevne). Vi ønsker å 
legge til rette for en hyggelig møteplass 
hvor alle er velkommen, og der rammene 
er tilrettelagt for ungdom og voksne med 
spesielle behov. Kveldens innhold vil være 
fellesskap, mulighet for brettspill, playsta-
tion, musikk, kiosk,  musikk, andakt, 
singdown mm - program som er kjent 
fra Pluss og Stjernen. Gratis inngang og 
 kiosksalg.

TEKST: ANNE GRINDAL SØBYE

Nå som Blaker, Frogner og Sørum menigheter hører til Nedre Romerike prosti, er vi en del av sam-
arbeidet «Inkluderende kirke».  Alle gudstjenester og trosopplæringstiltak er åpne for alle. I tillegg 
ønsker vi i prostiet velkommen til noen særlige tiltak spesielt tilrettelagt for mennesker med ned-
satt funksjonsevne.

Inkluderende kirke

Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Telefon: 64 84 60 60 / Faks: 64 84 60 89
post@oklandco.no
www.oklandco.no

VI BISTÅR BL.A MED:
FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,

TESTAMENT OG SAMLIVSKONTRAKT,
EIEDOMSVERDRAGELSER, TVISTESAKER

Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på

Elisabeth og Ole Jørgen Rønningen  
Foto: Privat

Elisabeth med Christina Olavsdottir og 
Jana Sand fra Syng med oss-koret  
Foto: Privat 



Menighetsbladet for Blaker, Frogner og Sørum        5

Forfatter:  
Marianne  
Storberg 
Forlag:  
Aschehoug
År: 2016
Sider: 381

 
Dette er en spennende og lettlest roman, der handlingen 
er lagt til 1814–1816 og Christiania og Asker. Den unge 
enken og apotekerdatteren Maren får arbeid som guver-
nante hos den karismatiske presten Johannes Høegh i 
Asker. 
Det er en dramatisk fortelling fra skjebneår i norsk histo-
rie. Den handler om kjærlighet, svik og forfengelighet, og 
om sorg som på forunderlig vis etterfølges av nye mulig-
heter. Forfatteren har på en måte skrevet en roman over 
uttrykket «Når Gud lukker en dør, åpner han et vindu et 
annet sted».
Som sykepleier synes jeg også det er interessant å lese 
hvordan datidens sykdommer og plager ble behandlet, 
og hvordan medisiner ble fremstilt av kyndige apotekere. 
Forfatteren har hentet kunnskap fra ekspertise og flettet 
den inn i levende historie.
Det er en medrivende bok som er vanskelig å legge fra seg. 

HEIDI SCHMIDT 

Eplehagen

Boktips

En hel kirke – for alle

Kirkerådet 15.11.2009: «En kirke der mennesker med 
utviklingshemming ikke får mulighet til å være en del 
av menighetsfelleskapet, blir selv en kirke med redusert 
funksjonsevne. Med sin tilstedeværelse og sine gaver har 
mennesker med utviklingshemming en viktig funksjon i 
kirkens liv.» 

Kirkemøtet 2012: «Alle skal ha mulighet til å delta og 
høre til i den lokale kirkes felleskap som likeverdige med-
lemmer, uavhengig av funksjonsevne og livssituasjon. 

De som har problemer med å være i et stort fellesskap, 
må få tilbud som sikrer deltakelse og tilhørighet på andre 
måter. Dette gjelder også inkludering av familier som får 
barn med spesielle behov. 

INKLUDERENDE KIRKELIV
STRATEGI SENTRALT OG REGIONALT I DEN NORSKE KIRKE

PLASS 
TIL ALLE

Konsert i Blaker
Vi håper på at det lar seg gjøre å arrangere en konsert med «Syng 
med oss»-koret i Blaker kirke før sommeren. Tidligere Sørum 
kommune hadde i mange år gleden av å ha Lotusbandet som 
fast band 2.påskedag i Blaker kirke. Lotusbandet tilhørte orga-
nisasjonen Dissimilis, og var aktive i mange år. Dette bandet er 
for tiden ikke oppe og går, men hvem vet, kanskje er det mulig 
å komme i gang igjen.

Innspilt gudstjeneste
NRK spilte inn en tilrettelagt gudstjeneste i Fjellhamar  kirke 
i 2009. Det er noen år siden, men derfor er det fint å se 
igjen denne gudstjenesten. Innspillingen ligger på YouTube:   
https://www.youtube.com/watch?v=mQhFQJwbsHU&featu-
re=youtu.be

TEKST: ANNE GRINDAL SØBYE
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Tømmerruta 
Kortreiste smakfulle opplevelser
Å følge «Tømmerruta» betyr at du kan oppdage store attraksjoner og små perler i ditt 
 nærmiljø. Flott natur, unike attraksjoner og mange sjarmerende steder finnes rett utenfor 
stuedøra di. Menighetsbladet ønsker å gjøre deg kjent med hva Tømmerruta står for. 

Tømmerruta er et delprosjekt i hovedprosjektet «Nasjonalt flø-
tingsmuseum og kompetansesenter for våtmark». Hovedprosjek-
tet er et samarbeid mellom Viken fylkeskommune, Museene i 
Akershus (MiA) og kommunene Lillestrøm og Rælingen. 

«Tømmerruta» skal bidra til verdiskapning og utvikling av lokal-
samfunnet vårt, slik at du og jeg kan delta i forskjellige aktiviteter 
og få nye kulturopplevelser. Per i dag er det litt i underkant av 40 
forskjellige aktører som er med i «Tømmerruteprosjektet». 

Fetsundjenta Hanne Libak ble i 2018 ansatt som prosjektleder 
for hovedprosjektet. Hun er utdannet kulturhistoriker og har et 
nært forhold til Fetsund Lenser, hvor hun har prosjektkontoret 
sitt. Gjennom sommerjobber og studier har hun blitt mer og mer 
kjent med og glad i de fantastiske mulighetene som ligger i og 
rundt Glomma., Fetsund Lenser og Nordre Øyern naturreservat. 
Hun forteller entusiastisk om alle mulighetene som finnes i nær-
miljøet vårt, og som du og jeg kan oppleve. (Se faktaboks med 
kart og oversikt over deltagerne i Tømmerruta.)

Astrid Finneide er ansatt som reiselivsutviker i prosjektet. I til-
legg til at hun vil arbeide for å hjelpe alle besøks- og opplevelses-
stedene i «Tømmerruta», skal hun også arbeide for å markedsføre 
tilbudene, slik at vi blir kjent med stedene vi kan besøke. 

Både Hanne og Astrid vil fortsette å legge til rette for at nye ste-
der kommer med i prosjektet, og for å få oss til å besøke alle de 
forskjellige attraksjonene og steder som vil gi oss natur- og kul-
turopplevelser. På «Tømmerruta» finner du blant annet mange 
koselige spisesteder, besøksgårder og gårdsbutikker. Du kan også 
møte alpakkaer og hjort og prøve klatreferdighetene dine.

I og med at vi for tiden lever med en koronapandemi, vil det 
mest sannsynlig være aktuelt med nærturisme også neste som-
mer. Menighetsbladet vil oppfordre alle til å gjøre seg kjent 
med «Tømmerruta» i tida framover. Vi er sikre på at du vil få 
mange gode opplevelser. Les mer om Tømmerruta på www.
mia.no/tommerruta. Skulle du også være en av de som bren-
ner av lyst til å bli en del av prosjektet tømmerruta, er det bare 
å ta kontakt med Hanne Libak på e-post hannelib@viken.no.  

KRISTIN KYHEN RAMSTAD

Artikkelen er gjengitt med tillatelse fra Menighetsbladet  
for Fet og Dalen.
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forskjellige attraksjonene og steder som vil gi oss natur- og kul-
turopplevelser. På «Tømmerruta» finner du blant annet mange 
koselige spisesteder, besøksgårder og gårdsbutikker. Du kan også 
møte alpakkaer og hjort og prøve klatreferdighetene dine.

Bingen lenser
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Wonder Inn Mirrored Glass Cabin

Fløgstad Gård

Rælingen Bygdetun

Losby Gods

MS “Øyeren” 

Rosenberg Spiseforretning 

Kunstparken – Lillestrøm skatepark

Mølleparken/Sagelva

Dampmaskinhuset

Lurkahuset

Nitelva

Nebbursvollen friluftsbad

Quality hotell Olavsgaard

Smakfulle Rom 

Padleområdet Leira

Høyt &Lavt Lillestrøm

Alpakkavandring

BestefarHuset

Killingsmo Alpakkagård

Hjorteparken

Valstad cafe

Trines Go ‘kaker

Bingen Lenser

Tertitten Museumsjernbane

Glomma

Guttersrud fiske og hytter

Art by Dina

Fetsund lenser

Bygdas Perle

Besøkssenter våtmark Nordre Øyeren

Fetsund kano- og kajakkutleie

Bading/fottur ved Hvalstjern

Bading/fottur ved Heia

Nedre Øyeren naturreservat

Øyeren

Bademuligheter i Gansvika

Olberg Camping
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Guttekorsangeren fra Stavanger 
som ble prost på Nedre Romerike
Menighetsbladet har snakket med prost 
Torstein Lalim, som er leder for prestene på 
Nedre Romerike. Han er mellomleder mellom 
biskopen i Borg og alle de 25 prestene fra 
Nittedal, Rælingen, Lørenskog og Lillestrøm. 

Jobben innebærer administrasjon og ledelse, og deltakelse i kom-
munenes kirkelige fellesråd. «Det er en svært spennende jobb,» 
sier Lalim, «med mange ansatte og 13 ulike menighetsråd i det 
mest folkerike prostiet her i landet.» Han fremhever at det er vik-
tig å gi anerkjennelse til det rike kirkelivet i det store området han 
er leder for, det gjelder ikke minst i Blaker, Sørum og Frogner.

Overtok etter Børre Knudsen som nyutdannet prest
Den svært erfarne prosten er 63 år, og født og oppvokst i 
Stavanger. Veien til ordinasjon som 24-åring startet som gutte-
korsanger i Stavanger domkirke. Lalim har i løpet av snart 40 år 
som yrkesaktiv vært marineprest, vikarprest, sokneprest, reside-
rende kapellan, fengselsprest og administrerende direktør og 
forstander på Diakonissehuset Lovisenberg før han ble prost 
her på Romerike i 2011. Da abortmotstanderen Børre Knudsen 
ble fradømt sitt presteembete av høyesterett, var det den unge, 
nyutdannede Lalim som overtok som sokneprest i Balsfjord i 
1984. Dette forteller om en uredd og ansvarsbevisst prest. I til-
legg til stor faglig tyngde og arbeidskapasitet, har prosten hatt 
flere verv han brenner for, som for eksempel styreleder i stiftel-
sen Areopagos, stiftelsen Signo (hvor målgruppen er døve og 
døvblinde), Kirkens Bymisjonen og Presteforeningen. 

Prestekall og samfunnsengasjement
Lalim har en aktiv og samfunnsengasjert familie! «Det kan føre til 
spennende politiske diskusjoner rundt kjøkkenbordet, når barna 
er hjemme på besøk», sier prosten med et lunt smil. «Vi har  
fått 4 barnebarn og er svært takknemlige for det.» Kona  Helen 
Bjørnøy er også utdannet prest, og nå aktiv politiker i Lillestrøm 
kommune. Av de 4 barna er også en datter preste ordinert, og 
noen av dem har arvet morens politiske engasjement.

Corona og tragedien i Gjerdrum
«Vi har blitt veldig dyktige på digitale gudstjenester nå under pan-
demien», sier prosten. «Og så håper jeg også at vi har blitt bedre på 
å se enkeltmennesker, som kanskje har blitt ekstra ensomme nå.»

I skrivende stund har Lalim også vært involvert i skredulyk-
ken i Gjerdrum, som del av Lillestrøm kommunes krisebered-
skap. Han har jobbet med å skaffe avlastere for prestene i en tung 
og krevende tid.

Ljos over grav som oss livsvoni gav
«Jeg er veldig glad i å synge salmer» forteller prosten. Han liker 
spesielt nynorske salmer, og gjerne de salmene som er litt ukjen-
te for folk flest! «Denne salmen av Elias Blix forteller påskebud-
skapet på en veldig fin måte, samtidig som den inneholder et 
frodig og bildesterkt språk, med tema oppstandelse og tro!»
Menighetsbladet takker for et godt møte med prosten vår, Tor-
stein Lalim, og vi ønsker ham og familien en god påske og lykke 
til videre i sin gjerning!

TEKST: BENTE ELISABETH BJØRNSTAD RYEN

Torstein Lalim Foto: Privat

 Tid for samtale
«Tid for samtale» er et nytt tilbud som vender seg til Deg som 
bor på Romerike og som trenger noen å lufte tankene med, tan-
ker om hva som helst.  Vi er godt kjent med de U-svinger som 
livet kan ta, og vi har tid for Deg. Tiden vi lever i er krevende, 
og det kan gjøre godt å ha noen å samtale med, noen som har 
tid. Bak tilbudet står diakonene i Den norske kirkes omsorgs-
tjeneste på Romerike. Vi har taushetsplikt og det er gratis. Det 

er ingen forskjell på dette tilbudet og den tjeneste «Din» diakon 
allerede tilbyr i den menigheten du bor. Den eneste forskjellen 
er at vi sammen ønsker å synliggjøre at vi er her for Deg. Du 
trenger ikke å være kristen for å ta kontakt og mer informasjon 
finnes på www.tidforsamtale.no.  
 
Velkommen!
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LJOS OVER GRAV SOM OSS LIVSVONI GAV

Ljos over grav som oss livsvoni gav,
rann med Guds Son ifrå daude.

Solrenning klår som den venaste vår
steig over gravstader aude.

Ljoset og livet for alle mann
strålande opp med vår Frelsar rann.

Engelen kvad over daudstille stad:
Krist er med siger oppstaden!

Sigrande vel over ormen frå hel
bøtte han brotet og skaden.
Syndi er sona og såret grødt,
livet av daude er atter født.

Trøyst i vår trong som ein sumar med song
ut frå din gravstad lat lysa!

Ævelivs von gjennom trengsle og tjon
lat dine truande hysa!

Så me alt her uti daudens land
smakar den sæla du til oss vann.

Ljos over grav, fall som solskin på hav,
når me frå verdi skal fara!

Lys oss i land til den livsæle strand,
fram til det liv som skal vara,
så me ved ljoset frå påskedag

sæle kan leva i englelag!

Norsk Salmebok 2013 no. 198
Skrevet av Elias Blix i 1890

«Ljos over grav som oss livsvoni gav» er skrevet av Elias Blix 
(1836–1902) i 1890, og publisert i Nokre Salmar fra 1891. Blix 
er en av våre aller største salmeforfattere. Han er nevnt som vå-
rens sanger, hvor solen og vårsymbolet går igjen i denne salmen. 
Temaet er også Jesu oppstandelse, og håp og tro. De som dør i 
troen på Jesus skal få leve selv om de dør, noe som er relatert til 
at salmen står under påsketiden.

Gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon
Sørumsand
Tirsdag, onsdag, fredag: 11–16  
Torsdag: 11–17  Lørdag: 11–14
Du �nner oss i Villaveien 2.  
Velkommen til en hyggelig handel!  

  

Tlf.: 452 13 732 | www.gallerinormisjon.no 

Gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon

Tirsdag, onsdag, fredag: 11–16 

Velkommen til en hyggelig handel!  

Tlf.: 452 13 732 | www.gallerinormisjon.no 
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Et minne for livet,  
og fremtidig arbeidsplass?
Ungdommer i menighetspraksis
Høsten 2020 hadde tre ungdommer fem ukers praksis i Blaker, Frogner og Sørum menigheter.  
Menighetsbladet har tatt en prat med to av dem, Alice Katarina Sundbye og Mathias  
Hagren Kalin. 

Alice er 17 år, bor på Sørumsand og går på Bjørkelangen, Barn 
og Ungdom VG2. Mathias er 19 år, bor i Lørenskog og går på 
Bjørkelangen, Barn og Ungdom VG2.  

– Hva gjorde at dere valgte praksis i en menighet?
Alice: Jeg ble sendt ut fra skolen.
Mathias: Til vanlig går jeg på ungdomsklubben og har derfor 
en veldig god relasjon til stedet. Grunnen til at jeg valgte praksis 
i der er fordi jeg er en aktiv leder i klubben og koser meg med 
det.

Glade i ungdomsklubben
– Hva har vært det mest spennende og det mest utfordrende i denne 

praksistiden?
Alice: Praksisen varer i fem uker, og for oss er det tre dager  
i uken. I praksisperioden er det litt spesielt med tanke på 
 Covid-19, så jeg hjelper for det meste til på klubben og er  
med på å planlegge diverse ting som skal skje der.

Det mest spennende i løpet av praksisen har vært å se hvor 
glade alle klubblederne er i klubben. Alle står på for å hjelpe til 
for å kunne fortsette klubben, selv om vi er i en litt rar periode 
for tiden. Det er gøy å få være en del av klubben og hjelpe til 

med å holde åpent 
der. Og så synes jeg 
det er veldig gøy at 
jeg får være med å 
holde huset fint, med 
for eksempel nye ting 
klubben trenger, eller 
nye farger på veggene 
osv. Det mest utfor-
drende er nok alle 
tiltakene vi må holde 
oss til i forhold til 
Covid.

Babysang og 
Tacotorsdag
Mathias: Praksis-
perioden ga meg et 
utrolig bra innblikk 
i jobben. Den har 
vært med på å gi 
meg mere motiva-
sjon for en jobb med 
barn og ungdom i 
kirken. Jeg opplev-
de mye spennende 
som for eksempel 
ungdomsklubben vi 
har, men fikk også 
prøve noen nye ting 
som babysang og 
noe som kalles «taco-
torsdag». På babysang 
følte jeg at jeg kom litt ut av min egen komfortsone og prøvde 
noe nytt. Dette trodde jeg kom til å bli utfordrende, men det 
ble mere betryggende etter at vi hadde begynt med syngingen. 
En utrolig hyggelig dame styrte dette og gjorde meg mere trygg.

Fantastisk fellesskap
– Har du fått deg noen overraskelser underveis?
Alice: Jeg har vel ikke fått så mange overraskelser underveis i 
praksisen, med tanke på at jeg er en aktiv leder i klubben på 
fritiden og har vært det en god stund.
Mathias: Noe som gjorde meg overrasket i praksisperioden var 
hvor godt man blir tatt imot av arbeiderne i kirken og hvor 
fort man blir en del av et fantastisk fellesskap som dette. Disse 
ukene blir et utrolig fint minne for livet, og jeg vil jobbe enda 
hardere mot målet om å jobbe innenfor kirken i fremtiden, 
etter ukene i praksis.

Mer informasjon om ktiviteter for barn og unge, om klub-
ben Loved:Play og lederkurs Loved:Input på side 11.

HEIDI SCHMIDTAlice (Foto: privat)

Mathias (Foto: privat)
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BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til
1 år. Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag
kl. 11.00–13.00. Reidun Hodnebrog, 408 20 295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no 

KNØTTESANG
Knøttesang er et tilbud til barn fra 1 år og oppover sammen
med foreldre/foresatte. Annenhver mandag kl. 17.00–18.00
på Frogner Misjonssenter. Reidun Hodnebrog, 408 20 295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no 

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2–12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek. Sørumsand Misjonshus: 
Søndagsskolen reduserer antall samlinger på søndagene, og inngår i 
FAMILIETORSDAG  hver annen torsdag. Se program på facebook 
– Sørum Søndagsskole. Solvår Norbakken, 934 02 161, solvar@
norbakken.no. Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00 
Se program på https://www.facebook.com/frognermisjonssente.  
Turid Slettebø tlf. 984 37 456

SØRUMSAND BARNEGOSPEL
Når menighetsbladet gikk i trykken var det ikke klart med ny 
dirigent og leder for barnegospel. Det jobbes med å finne løsninger. 
Dersom det lykkes, vil barnegospel trolig inngå i FAMILIETORS-
DAG hver annen torsdag.

AKTIVITETSKLUBB PÅ FROGNER MISJONSSENTER
Velkommen til aktivitetsklubb beregnet på barn til og med 2. klasse på 
onsdager kl. 16.30.  Det blir enkel middag, andakt, og hobbyaktiviteter. 
Datoer, se https://www.facebook.com/Aktivitetsklubben- Frogner-
Misjonssenter. Kontaktperson: Atle Knapskog tlf. 934 11 776 

TACOTORSDAG 
Annenhver torsdag fra kl.14.00 – 16.00 på Frogner misjons senter. 
Tacoservering, andakt, lek og leksehjelp. Vi må begrense antall 
deltagere og inviterer derfor ett klassetrinn om gangen.Fredrik Tanke 
Arstad, 480 06 020. Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

FAMILIETORSDAG 
Annenhver torsdag fra kl.17.00 på Sørumsand misjonshus
Middag, andakt (Aldri alene), søndagsskole, kodeklubb, kor,  
hobby. Oppstartstidspunkt usikkert. Mer info kommer på https://
www.facebook.com/SorumsandMisjonshus. Knut Erik Amundsen 
(Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no Fredrik Tanke Arstad, 
480 06 020. Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

Aktiviteter for              og ungebarn

SØRUM SOUL CHILDREN
Et kor for tweens fra 10–16 år. Låter med trøkk og mye kul
koreografi. Vi har plass til mange flere. Kom å prøv da vel? Vi
øver hver torsdag kl. 18.30–19.45 på Sørumsand Misjonshus. 
Mona Apeland, 913 41 706, Aksel Norbakken, 975 81 043,  
sorumsc@gmail.com

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. - 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.-10.kl):
Annen hver onsdag på Sørumsand Misjonshus. Rover/
Rangere (16-25 år), ta kontakt om tid og sted, Lise Roll Hansen,  
477 57 209, liseroll@hotmail.com, sorumsandkmspeider@gmail.
com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 – 7.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30 ved lavvoen ved
Frogner misjonssenter Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069,
frogner.kmspeider@gmail.com. Mer info på https://www.face-
book.com/Frognerkfukkfum/Kor & Kaos

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen hver
fredag på Frogner Misjonssenter. Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

BAND OG FORSANGERGRUPPE
Misjonshuset i Lørenfallet. 
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag kl. 18.00 – 21.00  
på Misjonshuset i Lørenfallet. Samlevegen 14 
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn – 3. vgs
Påmelding i juni for hvert skoleår. 
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Alle aktiviteter er usikre på grunn av korona-
situasjonen. Se nærmere informasjon på nett sider 
eller facebook, eller ta kontakt.!
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Er det plass til meg  
og livet mitt i kirken?

Det er mange grunner til at vi kan oppleve å være 
innafor eller utafor kirken. Noen kommer fra en 
familie og slekt som er troende og aktive kirke-
gjengere. Andre har en annen ballast. Kanskje fant 
Jesus oss på de mest forunderlige måter, men vi 
opplever ikke alltid at det som skjer i kirken har så 
mye med eget liv å gjøre. 

Vi går kanskje i kirken på grunn av tradisjon, eller 
så har vi ikke tenkt så mye over akkurat dette med 
troen og kirken. Uansett, troen i seg selv arver vi 
ikke, det å tro er et valg hver enkelt må ta. Vi kan 
arve et sett med leveregler og forventninger til li-
vet. En slik gyllen leveregel er, at vi alle er skapt 
i Guds bilde og høyt elsket av Gud, akkurat slik 
vi er (Salme 8,4-7). Jesus omga seg ikke først og 
fremst med de som mestret alle sider ved livet. De 
religiøse og fromme sa om ham at han var «venn 

med tollere og syndere».  Han så alle og ville ha 
dem med, slik Han vil med deg og meg.

Våre livserfaringer, vår tro og vår tvil, rommes i 
troen på Jesus. Noen av oss har erfaringer fra levd 
liv som ikke er helt A4, andre har en fysisk og/
eller psykisk funksjonsnedsetting som kan hindre 
oss i å delta i de menighetsrettede aktivitetene som 
finnes. Grunnene kan være mange. 

Vi ønsker at flere kan oppleve en inkluderende og 
raus kirke, og til det trenger vi innspill! Ta tak i 
noen dere kjenner i menighetene deres, oss ansat-
te eller andre dere har tillit til. Et skritt i riktig 
retning er det utvidede samarbeidet som inklude-
ringsprest Elisabeth Kristiansen har med menig-
hetene på Romerike. Dette kan vi lese om i dette 
nummeret av Menighetsbladet. 

Er det plass til meg 
og livet mitt i kirken?

Det er mange grunner til at vi kan oppleve å være 
innafor eller utafor kirken. Noen kommer fra en 
familie og slekt som er troende og aktive kirke-

med tollere og syndere».  Han så alle og ville ha 
dem med, slik Han vil med deg og meg.

DIA
KONENS

HJØ
RNE

Marie 
Strandklev 
Grimstad

Samtalegrupper om sorg
Når man opplever dødsfall i nære relasjoner, kan det være godt å ha noen å snakke med om 
det som har skjedd og reaksjonene man kjenner på. 

Menighetene i Blaker, Frogner og Sørum ønsker å starte opp en 
ny samtalegruppe for dere som har mistet en av sine  nærmeste i 
dødsfall. En slik samtalegruppe består av ca. 6-8 personer og vil 
ha et omfang på 8-9 samlinger. Her møter du andre som er i en 
tilsvarende situasjon som deg. Gjennom gruppene ønsker vi at 
du skal få kunnskap om sorg og sorgreaksjoner, hjelp til å sorte-
re utfordringer, mulighet til refleksjon og hjelp til å finne egen 
styrke og glimt av håp. Alle har sin måte å mestre  situasjonen 
på, og vi tror at man kan lære av hverandres  mestring. Alle vil 

få mulighet til å snakke om sin opplevelse og til å dele smerten, 
og man deler så mye eller så lite som man ønsker innenfor den 
tiden man har.

Ønsker du å være med i samtalegruppe kan du ta kontakt med 
diakon Marie S. Grimstad på mobil nr: 91 55 46 38 eller på 
epost maries.grimstad@lillestrom.kirken.no. 

Medlem av
Kontoret er betjent
mandager og onsdager 11-13,
eller etter avtale, dag-kveld-helg

Tlf. 63 82 88 80 - mobil 957 59 180

Svendsengården, 1920 Sørumsand

www.nilsengravferd.no
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MARS
Tirs 2. kl. 19.00: Normisjons årsmøte

Søn 7. kl. 11.00: Misjonssambandets møte.  
Helge Dagsland taler.

Årsmøte for Frogner misjonslag etter møtet. 
Søndagsskole

Tirs 9. kl. 19.30: Normisjons tirsdagssamling. 
Sigmund Danielsen taler

Søn 21. kl. 11.00: Misjonssambandets møte. 
Egil Sjaastad taler. Bønnemøte kl. 10.30.
Søndagsskole

Søn 30. kl. 11.00: Misjonssambandets møte.  
Jon Georg Fiske taler. Bønnemøte kl. 10.30. 
Søndagsskole

APRIL
Søn 11. kl. 11.00: Misjonssambandets familiemøte.  

Andakt ved Turid Slettebø.

Tirs 13. kl. 19.30: Normisjons tidsdagssamling.  
Elisabeth Toven Diesen taler

Ons 21. kl. 17 – 21: Dugnad. Vi vasker og rydder ute og inne

Tors 22. kl. 17 – 21: Dugnad. Vi vasker og rydder ute og inne

Søn 25. kl. 11.00: Misjonssambandets møte. Rune Mjølhus holder 
andakt, sang ved Tove og Einar Bondevik. 
Bønnemøte kl. 10.30. Søndagsskole

MAI
Søn 9. kl. 11.00 Misjonssambandets nattverd- og delemøte. 

Annlaug Vegge Knapskog holder andakt. 
Søndagsskole

Tirs 11. kl. 19.30: Normisjons tirsdagssamling. Anne-Lin 
Hynnekleiv taler

Søn 30. kl. 11.00:        Misjonssambandets møte. Jon Georg Fiske taler. 
Bønnemøte kl. 10.30. Søndagsskole

APRIL
Lør 10. kl.14.00: Interkulturell Bibelkafe. Påskefest. Kun Zoom-

møter, ring G. RIngstad, 478 90 052

Søn 11. kl. 17.00: Storfamiliegudstjeneste. 

Tirs 13. kl. 19.00: Misjonsmøte NLM 

Tirs 20. kl. 19.00: Misjonsringen NMS 

Tirs 27. kl. 19.00: Temamøte Normisjon

Ons 28. kl. 11.30: Hyggetreff – avlyst

MAI
Lør 8. kl. 14.00: Interkulturell Bibelkafe – Kun Zoom-møter, 

ring G. Ringstad 478 90 052 

Tirs 11. kl. 19.00: Misjonsmøte NLM

Man 17. Kulturfest  SFM

Tirs 18. kl. 19.00: Misjonsringen NMS

Ons 26.mai kl. 11.30: Hyggetreff – avlyst

Ons 26. Grillfest SFM

Alle arrangementer kunngjøres med forbehold om endringer i Koronasituasjonen. 
Vi følger helsemyndighetenes råd, og holder oss hjemme ved evt. symptomer.!

Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3 
https://www.facebook.com/frognermisjonssenter

Sørumsand Misjonshus 
Bekkedroga 5  
https://www.sorumsandmisjonshus.no/

Kontaktpersoner på Sørumsand
SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier av  
Sørumsand Misjonshus. 
Leder: Dagfinn Berge, 952 28 231
NMS: Misjonsringen: Bjørg Fagermoen, 936 48 019
Normisjon: Anne Søbye, 47 80 56 11.
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset,  
63 82 63 59. 
Menighetspleiens hygge treff: Kåre Sveistrup 404 13 768
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten 909 89 838
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad,  
67 41 26 08 / 478 90 052, bibelkafe@online.no
Aktivitetsgrupper Temamøter, middagsinspirasjon mm.  
Inger Hagen 901 50 245 
Grete Nordli 907 35 939
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:  
ase.dannemark@gmail.com, bankgiro 1321.16.24889

Kontaktpersoner på Frogner
Normisjon: Torleiv Løken, 913 99 902

Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM):  
Marit Barbøl, 464 27 619

Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

Leder i husstyret: Terje Faraasen

MARS
Tirs 2. kl.  19.00: Møteuke  NLM. Asbjørn Kvalbein – avlyst

Ons 3. kl. 19.00: Møteuke  NLM Asbjørn Kvalbein – avlyst

Tors 4. kl. 19.00: Møteuke  NLM Asbjørn Kvalbein – avlyst

Tirs 9. kl. 19.30: Generalforsamling SFM

Lør 13. kl. 14.00: Interkulturell Bibelkafe – Kun Zoom-møter,  
ring G. Ringstad, 478 90 052

Søn 14. kl. 17.00: Storfamiliesamling

Tirs 16. kl.19.00: Misjonsringen NMS

Tirs 23. kl. 19.00: Temamøte Normisjon

Ons 24. kl. 11.30: Hyggetreff – avlyst

Søn 28. kl. 11.00: Internasjonal gudstjeneste. Bibelkafeen
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Livets gang
Døpte
Blaker kirke: 
Leah Moe Lyberg
Signe Minken Kristiansen Vangen  
 
Frogner kirke: 
Noah Leander Bjørnrud-Asthøy
Henrik Eide
Frida Nyhus 
Josefine Håkonsen Artreid
 
Sørum kirke: 
Kornelia Skare Farstad 
 
Andre kirker: 
Erle Masonen Frankplads 

Døde
Blaker kirke:
Martha Engen
Ragnhild Bråthen
Lovise Jonette Hovind
Edith Helene Lund
Grete Annie Nebbenes
Torhild Jødahl
Borger Magnus Hagen
Lahja Eila Lillemo
Reidun Helen Nybakk
Edward Scott Antony

Frogner kirke:
Ove Siljuberg
Eivind Furset
Ragnhild Sutterud

Sørum kirke:
Gunnar Baug
Trond Andersen
Kristian Lillebo
Ellen Asgjerd Vera Loftesnes
Ove Magnus Engerdahl
Marit Berntsen
Øyvind Magne Hammer
Jorunn Ella Bråten
Greta Synnøve Rønning
Magnhild Bråthen
Gunvor Larsen
Bjørg Lethigangas

28.februar – 2. s. i fastetiden

Frogner kirke kl. 11:00: Gudstjeneste

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

7. mars – 3. s. i fastetiden

Frogner kirke kl. 11:00: Gudstjeneste

Sørum kirke kl.11:00: Gudstjeneste

14.mars – 4. s. i fastetiden

Blaker kirke kl.11:00: Gudstjeneste 
Digitalt årsmøte for Sørum menighet kl.12:00

21.mars – Maria budskapsdag

Blaker kirke kl.11:00: Gudstjeneste

Frogner kirke kl.18:00: Gudstjeneste med band

28.mars – Palmesøndag

Frogner kirke kl.11:00: Gudstjeneste for små og 
store

Sørumsand misjonshus kl.11:00: Internasjonal  
gudstjeneste

1.april – Skjærtorsdag

Blaker kirke kl.18:00: Kveldsgudstjeneste med  
påskemåltid

2.april – Langfredag

Frogner kirke kl.11:00: Gudstjeneste

3.april – Påskeaften

Sørum kirke kl.23:00: Påskenattsmesse

4.april – Påskedag

Frogner kirke kl.11:00: Høytidsgudstjeneste

Sørum kirke kl.11:00: Høytidsgudstjeneste

5.april – 2.påskedag

Blaker kirke kl.11:00: Høytidsgudstjeneste

11.april – 2.s. i påsketiden

Sørumsand misjonshus kl.17:00: Storfamilieguds-
tjeneste

18.april – 3.s. i påsketiden

Blaker kirke kl.11:00: Gudstjeneste

Frogner kirke kl.11:00: Gudstjeneste

25.april – 4.s. i påsketiden

Blaker kirke kl.11:00: Gudstjeneste

Frogner kirke kl.18:00: Gudstjeneste med band

Sørum kirke kl.11:00: Gudstjeneste

2.mai – 5.s i påsketiden

Frogner kirke kl.11:00: Gudstjeneste

Sørum kike kl.11:00: Gudstjeneste

9.mai – 6.s i påsketiden

Blaker kirke kl.11:00: Gudstjeneste

Sørum kirke kl.11:00: Gudstjeneste

13.mai – Kristi himmelfartsdag

SIF-hytta kl.12:00 – Friluftsgudstjeneste

16.mai – Søndag før pinse

Blaker kirke kl.11:00: Gudstjeneste

Frogner kirke kl.11:00: Gudstjeneste

17.mai

Blaker kirke kl.11:00: Gudstjeneste

Gudstjenester
Februar – mai 2021

Med forbehold om endringer.

Gudstjenester kan bli avlyst som følge 
av koronasituasjonen

Se nettsider:
Blaker menighet: kirken.no/blaker

Frogner menighet: kirken.no/frogner-menighet

Sørum menighet: kirken.no/sorum

Lillestrøm kirkelige fellesråd: kirken.no/lillestrom

Alle gudstjenester sendes kun digitalt fram til påske. Om det blir gudstjenester  
i kirkene i påsken og etter påske avhenger av koronasituasjonen.



BLAKER MENIGHETSRÅD
kirken.no/blaker
Facebook: Blaker Menighet
Leder: Sigrunn Larsen
Lillovegen 23, 1925 Blaker
tlf. 934 24 097
e-post: sigrunnhelenelarsen@gmail.com

FROGNER MENIGHETSRÅD
kirken.no/frogner-menighet
Facebook: Frogner kirke
Leder: Trygve Anthonisen
tlf. 951 48 655
e-post: trygve.anthonisen@gmail.com

SØRUM MENIGHETSRÅD
kirken.no/sorum
Facebook: Sørum menighet
Leder: Amund Gillebo
tlf. 419 33 303
e-post: amundgillebo@gmail.com 
 

MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

· Vi oppfordrer til å bli fast giver!  

Bruk helst autogiro

· Diakoni i Sørum kontonr. 1201.33.81141

· Blaker menighets legatkonto for kirke-

utsmykning/restaurering av kapell kontonr. 

1321.62.84512

· Blaker menighet støtter misjonsprosjektet 

«Stefanusbarna i Kairo»   

(Stefanusalliansen tidligere Norsk Misjon  

i Øst)  kontonr. 1321.08.11944.  

Merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

· Sørum menighet støtter SAT-7

 (Det Norske misjonsselskap) kontonr. 

1321.15.62891 (merk innbetalingen med  

«Misjonsprosjekt»

· Frogner menighet støtter  

Stefanusalliansen kontonr.  

0533.05.28844, merk innbetalingen  

med «Misjonsprosjekt»

· Blomsterfondet, forskjønnelse  

av kirkegården (Sørum/Frogner):

 Kontakt Tormod Egner,

 tlf 900 96 291

 tormod.egner@sundtair.com

· Sørum Interkulturelle Bibelkafé,

 kontonr 1321.14.65713

Blaker, Frogner og Sørum menigheter

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf.  408 20 295
e-post:  
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no  

 
Sokneprest i Blaker: Elisabet Toven Diesen 
tlf. 975 74 379
e-post:  
ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Sørum:  
Gunnar Sem Kristiansen
tlf.  908 32 332
e-post:  
GunnarSem.kristiansen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf.  960 45 703
e-post: Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no

Organist: Jan Erik Stensrud
tlf.  932 34 878
e-post:  
JanErik.Stensrud@lillestrom.kirken.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post:  
Vera.Kalmykova@lillestrom.kirken.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 91554638 (kontor) 
e-post:  
MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no
Tid for samtale/avtale samtale:  
Hver onsdag  
kl.10.00-12.00 på tlf. eller epost

Menighetspedagog:  
Fredrik Tanke Arstad
tlf.  480 06 020
e-post: Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

Ungdomsleder:  
Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post:  
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Administrasjonssekretær:  
Kristin Gjerde
tlf. 61 40 03 30
e-post: kristin.gjerde@lillestrom.kirken.no

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314  
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024  
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067  
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!

Lillestrøm kirkelige fellesråd
Leder: Lise Wigernes
kirken.no/lillestrøm
Facebook: Lillestrøm kirkelige fellesråd
e-post: post@lillestrom.kirken.no
Besøksadresse: Storgata 32, Lillestrøm 

Kirkeverge: Peter B. Straumann
tlf. 66 93 89 58/ 92053912
e-post:  
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder kirkefag:  
Erik Lølandsmo
tlf. 92 68 19 54
e-post:  
erik.lolandsmo@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder bygg og 
anlegg:  
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
e-post: harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Nedre Romerike prosti 
Prost: Torstein Lalim 
Tlf. 995 42 542
e-post:  
Torstein.Lalim@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Gunn Sinkerud Krokstad
Tlf. 947 95 208 

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Olav Holmbro
tlf. 468 00 106 

Kirkegårdsarbeider:  
John Fjuk
tlf. 63 82 87 58 

Kirkegårdene
Driftsleder for kirkene  
og kirkegårdene:  
Tom Bolstad
Kirkegårdskontoret  
tlf. 941 68 434
e-post: Tom.Bolstad@lillestrom.
kirken.no

Sørum kirkekontor 
Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand

Åpningstid for kirkekontorene er 
9 – 15 på telefon og 10 – 14 for besøk. 
 
Nytt felles telefonnummer for alle 
henvendelser til kirkekontorenes 
administrative ansatte/tjenester: 
61 40 03 30



Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Kirketårnet med stilas og presenninger
Foto: Harald Ringstad

Kirkespiret 

Fornyet landemerke på Sørumsletta 
Har du lurt på hva det er for noe som har raget opp over Sørumsletta i vinter? Det er stillas 
og presenninger som er satt opp rundt tårnet på Sørum kirke. Nå har tårnet blitt restaurert, 
skader er reparert og tårnet har fått ny kobberkledning.

Rehabiliteringen har vært planlagt lenge, sier Harald Ringstad, 
avdelingsleder for bygg og anlegg i Lillestrøm kirkelige fellesråd. 
Sørum kirke er en middelalderkirke, og 60 % av kostnadene 
dekkes av riksantikvaren. Resten dekkes av fellesrådet. Det var 
viktig å få gjort dette nå, kobberkledningen på tårnet var i svært 
dårlig forfatning. I fjor vår ble deler av kobberkledningen skadet 
i vindkastene. Vi fikk reparert skaden, men nå får vi rehabilitert 

hele tårnet. Vi bytter råtne materialer, og legger på takpapp og 
ny kledning. Heldigvis var det ikke råte i bærekonstruksjonen. 
Tårnhatten og spiret vil med dette arbeidet minst holde tett 
i 100 år. I vår skal tårnveggene også males med spesiallaget 
 linoljemaling.

TEKST: ANNE GRINDAL SØBYE

Fuglerud Begravelsesbyrå
Ileveien 5, 2040 Kløfta

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
•  Vi kommer hjem til konferanse hvis  

De ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20
www.fuglerud-bb.no

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41




